

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1873350/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1843337/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Barbora Mayerová**

**236 002 088**

Počet listů/příloh: -/5

Datum:

**21.10.2024**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor projektové podpory jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 7. 10. 2024, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti jste požadovali: „*Žádáme o žádost firmy Online brothers s.r.o., ič 04273966 o podporu a o smlouvu s MHMP, o které je tento záznam: <https://www.hlidacstatu.cz/data/Detail/de-minimis/1000425366?qs=ico%3A04273966>“.*

Povinný subjekt Vám dne 11. 10. 2024, pod č. j. MHMP 1854564/2024, sp. zn. S-MHMP 1843337/2024 poskytl informace v režimu zákona InfZ, a to podle ustanovení § 6 InfZ odkazem na zveřejněnou informaci.

Dne 12. 10. 2024 jste podali stížnost podle ustanovení § 16a odst. 1 písm. c) InfZ, ve které jste uvedli následující: „*MHMP nám zaslal 11. 10. 2024 čj. MHMP 1854564/2024, sp. zn. S-MHMP 1843337/2024 s odkazem na požadované dokumenty, ovšem v anonymizované podobě. Podle InfZ § 8b: „Příjemci veřejných prostředků (1) Povinný subjekt poskytne základní osobní údaje o osobě, které poskytl veřejné prostředky. (3) Základní osobní údaje podle odstavce 1 se poskytnou pouze v tomto rozsahu: jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt, ...“*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Palác Adria, Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

*Část požadovaných informací nám tedy poskytnuta nebyla a rozhodnutí o odmítnutí nebylo vydáno.“*

Povinný subjekt Vám tedy v souladu s ustanovením § 16a odst. 5 a § 14 odst. 5 písm. d) InfZ v příloze zasílá Vámi požadované informace, a to: Žádost o poskytnutí voucheru, včetně příloh a Smlouvu o poskytnutí voucheru, včetně příloh. Vzhledem ke skutečnosti, že povinný subjekt musel anonymizovat část poskytnutých informací v rozsahu osobních údajů fyzických osob, vydal zároveň rozhodnutí č.j. MHMP 1866775/2024.

S pozdravem

**Mgr. Renáta Králová**

ředitelka odboru projektové podpory MHMP

*podepsáno elektronicky*

**Přílohy:**

1. Smlouva o poskytnutí voucheru
2. Programový manuál (příloha Smlouvy)
3. Žádost o poskytnutí voucheru
4. Nabídka dodavatele služeb (příloha Žádosti)
5. Podnikatelský záměr (příloha Žádosti)

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčené osoby